ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  SƠN  TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /UBND Sơn Tây Thượng, ngày     tháng  8 năm 2025

V/v báo cáo tình hình thực

hiện nguồn vốn sự nghiệp

triển khai năm 2025 của

Chương trình MTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi trên địa bàn

Kính gửi:  Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh.

Thực hiện Công văn số 432/SDTTG-DT ngày 20/8/2025 của Sở Dân tộc

và Tôn giáo về việc rà soát, báo cáo tình hình thực hiện nguồn vốn sự nghiệp triển

khai năm 2025 của Chương trình mục tiêu quốc gia phát triền kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh; UBND xã Sơn Tây

Thượng báo cáo tình hình thực hiện nguồn vốn sự nghiệp triển khai năm 2025 của

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi trên địa bàn xã trong năm 2025 theo phụ lục 01, 02 kèm theo.

UBND xã báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- CT, các PCT UBND;

- C, PCVP;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Hồng Khuyến

		2025-08-26T16:58:10+0700

		2025-08-26T17:39:50+0700

		2025-08-26T17:39:50+0700

		2025-08-26T17:39:50+0700